
UCHWAŁA NR 1 

podjęta przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

spółki pod firmą Private Rented Sector Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Poznaniu 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia. 

 

Działając na podstawie art. 409 § 1 Kodeksu spółek handlowych Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki postanawia wybrać na Przewodniczącego 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki ……………... 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

UCHWAŁA NR 2 

podjęta przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

spółki pod firmą Private Rented Sector Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Poznaniu 

 

w sprawie przyjęcia porządku obrad Zgromadzenia. 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia przyjąć porządek obrad Zwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia Spółki w brzmieniu: 

1. Otwarcie Walnego Zgromadzenia. 

2. Wybór Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia.  

3. Sporządzenie listy obecności.  

4. Stwierdzenie prawidłowości zwołania Walnego Zgromadzenia i jego zdolności do 

podejmowania uchwał.  

5. Przyjęcie porządku obrad.  

6. Rozpatrzenie sprawozdania Rady Nadzorczej z działalności w roku 2023 i wyników oceny 

sprawozdania Zarządu z działalności Spółki w roku obrotowym 2023, sprawozdania 

finansowego Spółki za rok obrotowy 2023 oraz wniosku Zarządu co do przeznaczenia zysku 

Spółki za rok obrotowy 2023. 

7. Przedstawienie i rozpatrzenie sprawozdania Zarządu z działalności Spółki za rok obrotowy 2023 

oraz sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 2023. 



8. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółki za rok 

obrotowy 2023. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółki za rok obrotowy 

2023. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia zysku Spółki za rok 2023, 

11. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia absolutorium organom Spółki za rok 2023, 

12. Podjęcie uchwał w sprawie zatwierdzenia wyboru Członka Rady Nadzorczej Spółki, 

13. Zamknięcie Obrad Walnego Zgromadzenia.  

 

 

UCHWAŁA NR 3 

podjęta przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

spółki pod firmą Private Rented Sector Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Poznaniu 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Rady Nadzorczej Spółki 

 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie zatwierdza sprawozdanie Rady Nadzorczej z działalności 

Spółki za okres od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.   

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

UCHWAŁA NR 4 

podjęta przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

spółki pod firmą Private Rented Sector Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Poznaniu 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z działalności Spółki 

 

Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie zatwierdza sprawozdanie Zarządu z działalności Spółki za 

okres od 01.01.2023 r. do 31.12.2023 r.   

 

§ 2 



Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

UCHWAŁA NR 5 

podjęta przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

spółki pod firmą Private Rented Sector Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Poznaniu 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Spółki 

 

Działając na podstawie art. 393 pkt 1 i art. 395 § 2 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie zatwierdza sprawozdanie finansowe Spółki za okres od 

01.01.2023 r. do 31.12.2023 r. obejmujące: 

a) sprawozdanie z sytuacji finansowej sporządzone na dzień 31.12.2023 r., które po stronie 

pasywów i aktywów wykazuje kwotę 164 575,63 zł; 

b) sprawozdanie z wyników działalności za okres od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 r. 

wykazujący zysk netto w kwocie 35 347,85 zł; 

c) sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym na dzień 31.12.2023 r. które wykazuje kapitał 

własny na koniec okresu w wysokości -39 002,52 zł; 

d) sprawozdanie z przepływów pieniężnych za okres od dnia 01.01.2023 r. do dnia 31.12.2023 

r. wykazujące zmniejszenie środków pieniężnych o kwotę 33 885,46 zł; 

e) informację dodatkową zawierającą wprowadzenie do sprawozdania finansowego i 

dodatkowe informacje i objaśnienia. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

UCHWAŁA NR 6 

podjęta przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

spółki pod firmą Private Rented Sector Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Poznaniu 

w sprawie przeznaczenia zysku za rok 2023 

 

Działając na podstawie art. 395 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

§ 1 

 



Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki, w związku z zyskiem netto w wysokości 35 347,85 zł 

postanawia przeznaczyć go na kapitał zapasowy. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

UCHWAŁA NR 7 

podjęta przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

spółki pod firmą Private Rented Sector Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Poznaniu 

 w sprawie udzielenia Członkowi Zarządu Spółki absolutorium z wykonania przez niego 

obowiązków w roku obrotowym 2023 

 

Działając na podstawie art. 393 pkt. 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie udziela Prezesowi Zarządu Spółki - Panu Jakobowi 

Suchankowi absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w roku obrotowym 2023. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

UCHWAŁA NR 8 

podjęta przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

spółki pod firmą Private Rented Sector Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Poznaniu 

 w sprawie udzielenia Członkowi Rady Nadzorczej Spółki absolutorium z wykonania przez 

niego obowiązków w roku obrotowym 2023. 

 

Działając na podstawie art. 393 pkt. 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie udziela Członkowi Rady Nadzorczej Spółki – Panu Pawłowi 

Piotrkowskiemu absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w roku obrotowym 

2023. 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

UCHWAŁA NR 9 

podjęta przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

spółki pod firmą Private Rented Sector Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Poznaniu 

 w sprawie udzielenia Członkowi Rady Nadzorczej Spółki absolutorium z wykonania przez 

niego obowiązków w roku obrotowym 2023. 

 

Działając na podstawie art. 393 pkt. 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie udziela Członkowi Rady Nadzorczej Spółki – Panu Janowi 

Kuźmie absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w roku obrotowym 2023. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

UCHWAŁA NR 10 

podjęta przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

spółki pod firmą Private Rented Sector Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Poznaniu 

 w sprawie udzielenia Członkowi Rady Nadzorczej Spółki absolutorium z wykonania przez 

niego obowiązków w roku obrotowym 2023. 

 

Działając na podstawie art. 393 pkt. 1 i art. 395 § 2 pkt 3 Kodeksu spółek handlowych 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie udziela Członkowi Rady Nadzorczej Spółki – Panu 

Tomaszowi Michalskiemu absolutorium z wykonania przez niego obowiązków w roku 

obrotowym 2023. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR 16 

podjęta przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie 

spółki pod firmą Private Rented Sector Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Poznaniu 

 w sprawie zatwierdzenia wyboru Członka Rady Nadzorczej Spółki, 

 

W dniu 6 sierpnia 2024 roku Rada Nadzorcza podjęła uchwałę w przedmiocie powołania 

Członka Rady Nadzorczej w osobie Pani Marty Głowali w drodze kooptacji. Mając na uwadze 

powyższe Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki zamierza zatwierdzić ten wybór. 

 

 

§ 1 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie powołuję i zatwierdza wybór Pani Marty Głowali do Rady 

Nadzorczej Spółki. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 


